
Regionalliga A Herren 3 .Spieltag

Spiel 15 BC Forsche Kugel II - Arena Team Berlin II 599 : 791 0 : 2

BC Rotation Berlin II - BC Glienicke-Nordbahn 639 : 690 0 : 2

BHB 2001 - ohne Gegner 800 : 0 2 : 0

Crazy Bowl´s II - BC Schwarz-Weiß 824 : 807 2 : 0

Spiel 16 ohne Gegner - BC Schwarz-Weiß 0 : 721 0 : 2

BHB 2001 - Crazy Bowl´s II 802 : 764 2 : 0

BC Rotation Berlin II - BC Forsche Kugel II 800 : 739 2 : 0

BC Glienicke-Nordbahn - Arena Team Berlin II 747 : 721 2 : 0

Spiel 17 Crazy Bowl´s II - BC Forsche Kugel II 709 : 861 0 : 2

BC Glienicke-Nordbahn - ohne Gegner 697 : 0 2 : 0

BC Schwarz-Weiß - Arena Team Berlin II 751 : 779 0 : 2

BC Rotation Berlin II - BHB 2001 728 : 835 0 : 2

Spiel 18 Arena Team Berlin II - BC Rotation Berlin II 849 : 742 2 : 0

BC Schwarz-Weiß - BHB 2001 716 : 814 0 : 2

ohne Gegner - Crazy Bowl´s II 0 : 711 0 : 2

BC Forsche Kugel II - BC Glienicke-Nordbahn 801 : 754 2 : 0

Spiel 19 BC Glienicke-Nordbahn - Crazy Bowl´s II 755 : 703 2 : 0

ohne Gegner - BC Forsche Kugel II 0 : 671 0 : 2

Arena Team Berlin II - BHB 2001 653 : 833 0 : 2

BC Schwarz-Weiß - BC Rotation Berlin II 771 : 760 2 : 0

Spiel 20 BC Rotation Berlin II - ohne Gegner 755 : 0 2 : 0

Crazy Bowl´s II - Arena Team Berlin II 776 : 739 2 : 0

BC Glienicke-Nordbahn - BC Schwarz-Weiß 732 : 805 0 : 2

BHB 2001 - BC Forsche Kugel II 742 : 715 2 : 0

Spiel 21 BHB 2001 - BC Glienicke-Nordbahn 799 : 904 0 : 2

BC Forsche Kugel II - BC Schwarz-Weiß 794 : 693 2 : 0

Crazy Bowl´s II - BC Rotation Berlin II 704 : 703 2 : 0

Arena Team Berlin II - ohne Gegner 724 : 0 2 : 0

Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt

1. BC Glienicke-Nordbahn 5.279 188,54 7 10 84 15.982 190,26 54

2. BHB 2001 5.625 200,89 8 12 84 16.052 191,10 48

3. Arena Team Berlin II 5.256 187,71 5 8 84 16.130 192,02 43

4. BC Forsche Kugel II 5.180 185,00 3 8 84 15.693 186,82 40

5. BC Schwarz-Weiß 5.264 188,00 6 6 84 15.559 185,23 40

6. Crazy Bowl´s II 5.191 185,39 4 8 84 15.024 178,86 31

7. BC Rotation Berlin II 5.127 183,11 2 4 74 13.012 175,84 17

8. ohne Gegner 0

Liga-Tagesschnitt: 188,38 Liga-Saisonschnitt: 185,73

Beste Tagesergebnisse : Beste Saison-Ergebnisse :

Spiel: Haupt, Michael 276  Pins Spiel: Haupt, Michael 276  Pins

Serie: Haupt, Michael 1633  Pins Serie: Haupt, Michael 1633  Pins

Stand: Uhr

Mannschaftsauswertung  bis zum 13.03.2022

Tagesergebnis Gesamtergebnis

Punkte
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Pl. Spieler EDV Mannschaft

1 . Haupt Michael 34432 BHB 2001 7 1.633 20 4.089 204,45

2 . Beyer Roland 12997 BC Rotation Berlin II 5 1.020 5 1.020 204,00

3 . Körner Christoph 21196 Arena Team Berlin II 7 1.335 21 4.208 200,38

4 . Turau Sandro 28241 BHB 2001 7 1.412 21 4.190 199,52

5 . Tautz Christoph 10607 BC Glienicke-Nordbahn 7 1.328 21 4.183 199,19

6 . Winkelsesser Oliver 28628 Crazy Bowl´s II 7 1.385 7 1.385 197,86

7 . Zacharias Jörg 28890 BC Forsche Kugel II 7 1.358 21 4.131 196,71

8 . Lück Eike 12057 BC Schwarz-Weiß 5 901 17 3.341 196,53

9 . Gothow Alex 28441 BC Glienicke-Nordbahn 7 1.320 10 1.959 195,90

10 . Raimon Timo 34390 Arena Team Berlin II 7 1.365 21 4.092 194,86

11 . Bluhm Oliver 12678 Crazy Bowl´s II 5 996 7 1.354 193,43

12 . Lehmann Roger 34327 BC Schwarz-Weiß 6 1.215 19 3.673 193,32

13 . Harwarth Stefan 28523 Arena Team Berlin II 7 1.319 21 4.040 192,38

14 . Bromann Marko 12135 Crazy Bowl´s II 0 0 6 1.137 189,50

15 . Guttmann Martin 34134 BC Glienicke-Nordbahn 7 1.248 19 3.582 188,53

16 . Willert Sebastian 34517 BC Schwarz-Weiß 6 1.129 6 1.129 188,17

17 . Hintze Euan 34577 BHB 2001 5 939 14 2.628 187,71

18 . Körber Martin 34430 BC Glienicke-Nordbahn 7 1.383 21 3.940 187,62

19 . Schulz Heiko 28820 BC Forsche Kugel II 7 1.193 20 3.749 187,45

20 . Krause Timo 13851 BC Forsche Kugel II 7 1.338 9 1.678 186,44

21 . Kreutz Jens 12665 BC Rotation Berlin II 7 1.279 14 2.582 184,43

22 . Seidel Martin 34392 BC Forsche Kugel II 0 0 13 2.395 184,23

23 . Arndt René 12676 Crazy Bowl´s II 5 830 18 3.260 181,11

24 . Weilandt Patrick 34391 Arena Team Berlin II 7 1.237 21 3.790 180,48

25 . Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin II 6 1.175 12 2.155 179,58

26 . Ruschpler Oliver 34431 BC Forsche Kugel II 7 1.291 17 3.037 178,65

27 . Stockfisch Armin 34296 BC Schwarz-Weiß 5 907 17 3.037 178,65

28 . Jung Torsten 34532 BC Glienicke-Nordbahn 0 0 13 2.318 178,31

29 . Harre Philipp 34305 BHB 2001 5 886 16 2.846 177,88

30 . Eder Andreas 34232 BC Schwarz-Weiß 6 1.112 19 3.376 177,68

31 . Weißflog Ingolf 28462 BHB 2001 4 755 13 2.299 176,85

32 . Burk Martin 34618 Crazy Bowl´s II 7 1.345 19 3.348 176,21

33 . Jech Uwe 12214 BC Forsche Kugel II 0 0 4 703 175,75

34 . Vierke Raimund 12681 Crazy Bowl´s II 0 0 14 2.389 170,64

35 . Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin II 5 833 19 3.242 170,63

36 . Wolter Michael 12486 BC Rotation Berlin II 5 820 16 2.680 167,50

37 . Götsch Uwe 28898 BC Schwarz-Weiß 0 0 6 1.003 167,17

38 . Blume Jeannette 13328 BC Rotation Berlin II 0 0 8 1.333 166,63

39 . Voigt Dirk 12885 Crazy Bowl´s II 4 635 13 2.151 165,46

Gesamtschnittliste nach 3. Spieltag

13.03.2022 Regionalliga A Herren

Tagesergebnis Gesamtergebnis



Tagesrangliste vom 3. Spieltag

13.03.2022 Bowlingworld Berlin Regionalliga A Herren

EDV Name Vorname Team Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1 . 34432 Haupt Michael BHB 2001 7 1.633 233,29 276 244 224 276 220 235 212 222

2 . 12997 Beyer Roland BC Rotation Berlin II 5 1.020 204,00 258 - - 233 161 258 182 186

3 . 34327 Lehmann Roger BC Schwarz-Weiß 6 1.215 202,50 247 247 187 202 216 182 - 181

4 . 28241 Turau Sandro BHB 2001 7 1.412 201,71 243 186 243 177 226 202 192 186

5 . 12678 Bluhm Oliver Crazy Bowl´s II 5 996 199,20 230 230 191 210 213 152 - -

6 . 28628 Winkelsesser Oliver Crazy Bowl´s II 7 1.385 197,86 225 223 215 150 158 205 209 225

7 . 34430 Körber Martin BC Glienicke-Nordbahn 7 1.383 197,57 246 164 191 187 243 187 165 246

8 . 12154 Reinhard Thorsten BC Rotation Berlin II 6 1.175 195,83 232 164 232 192 181 - 227 179

9 . 34390 Raimon Timo Arena Team Berlin II 7 1.365 195,00 234 226 181 216 234 190 148 170

10 . 28890 Zacharias Jörg BC Forsche Kugel II 7 1.358 194,00 258 156 169 222 258 167 175 211

11 . 34618 Burk Martin Crazy Bowl´s II 7 1.345 192,14 225 205 190 201 181 188 225 155

12 . 13851 Krause Timo BC Forsche Kugel II 7 1.338 191,14 234 167 198 234 182 174 202 181

13 . 21196 Körner Christoph Arena Team Berlin II 7 1.335 190,71 237 176 200 204 212 126 237 180

14 . 10607 Tautz Christoph BC Glienicke-Nordbahn 7 1.328 189,71 232 157 178 169 180 198 214 232

15 . 28462 Weißflog Ingolf BHB 2001 4 755 188,75 234 179 - 234 183 - 159 -

16 . 28441 Gothow Alex BC Glienicke-Nordbahn 7 1.320 188,57 226 202 188 168 172 200 164 226

17 . 28523 Harwarth Stefan Arena Team Berlin II 7 1.319 188,43 219 166 170 186 219 213 183 182

18 . 34517 Willert Sebastian BC Schwarz-Weiß 6 1.129 188,17 235 178 181 166 - 202 235 167

19 . 34577 Hintze Euan BHB 2001 5 939 187,80 234 - 155 - 185 234 179 186

20 . 34232 Eder Andreas BC Schwarz-Weiß 6 1.112 185,33 203 199 174 - 174 203 191 171

21 . 34431 Ruschpler Oliver BC Forsche Kugel II 7 1.291 184,43 211 158 191 205 180 170 176 211

22 . 12665 Kreutz Jens BC Rotation Berlin II 7 1.279 182,71 226 158 224 150 226 166 175 180

23 . 34296 Stockfisch Armin BC Schwarz-Weiß 5 907 181,40 192 - 179 192 169 184 183 -

24 . 12057 Lück Eike BC Schwarz-Weiß 5 901 180,20 196 183 - 191 157 - 196 174

25 . 34134 Guttmann Martin BC Glienicke-Nordbahn 7 1.248 178,29 200 167 190 173 159 170 189 200

26 . 34305 Harre Philipp BHB 2001 5 886 177,20 205 191 180 148 - 162 - 205

27 . 34391 Weilandt Patrick Arena Team Berlin II 7 1.237 176,71 223 223 170 173 184 124 171 192

28 . 28820 Schulz Heiko BC Forsche Kugel II 7 1.193 170,43 200 118 181 200 181 160 162 191

29 . 34331 Smula Andreas BC Rotation Berlin II 5 833 166,60 177 170 157 - - 177 171 158

30 . 12676 Arndt René Crazy Bowl´s II 5 830 166,00 174 166 - - 159 158 174 173

31 . 12486 Wolter Michael BC Rotation Berlin II 5 820 164,00 187 147 187 153 174 159 - -

32 . 12885 Voigt Dirk Crazy Bowl´s II 4 635 158,75 168 - 168 148 - - 168 151


